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WERKZEUG-EVLERT

Putztuchrollen Basic blau 2-lagig 1000 Blatt 38x36cm perforiert

44,84 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 894231

saugstark, hohe Nassfestigkeit und Widerstandskraft

Eigenschaften

B (mm): 360
: ] fur allgemeine Reinigungsarbeiten in der Industrie
Einsatz:
und Handwerk
Farbe: blau
Material: Zellstoff
Ausfuhrungen
Code Ausfihrung  Dichte (g/m?) Anzantder o) VE Preis/VE
Lagen
894231 1000 Blatt, g 2 380 1 Stiick 44,84 €
perforiert

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

894232

894233

894234

894235

894236

Ausfiihrung Dichte (g/m?)

1000 Blatt,
perforiert, 40
verleimt

500 Blatt,
perforiert,
verleimt, 60
volumengepr

agt

500 Blatt,
perforiert,
verleimt, 54
volumengepr

agt

1000 Blatt,
perforiert

1000 Blatt,
perforiert, 54
verleimt

Anzahl der
Lagen

L (mm)

380

220

380

380

380

VE

1 Stiuick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

43,10 €

26,77 €

36,22 €

63,33 €

58,91 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

