



Putztuchrollen Basic blau 2-lagig 1000 Blatt 38x36cm perforiert





44,84 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 894231

volumengeprägt, saugstark, hohe Nassfestigkeit und

Widerstandskraft



Eigenschaften

B (mm):	360
Einsatz:	für allgemeine Reinigungsarbeiten in der Industrie und Handwerk
Farbe:	blau
Material:	Recycling

Ausführungen

Code	Ausführung	Dichte (g/m²)	Anzahl der Lagen	L (mm)	VE	Preis/VE
894231	1000 Blatt, perforiert	36	2	380	1 piece	44,84 €

Page 2 | EYLSHOP

Code	Ausführung	Dichte (g/m²)	Anzahl der Lagen	L (mm)	VE	Preis/VE
894232	1000 Blatt, perforiert, verleimt	40	2	380	1 piece	43,10 €
894233	500 Blatt, perforiert, verleimt	60	3	220	1 piece	26,77 €
894234	500 Blatt, perforiert, verleimt	54	3	380	1 piece	36,22 €
894235	1000 Blatt, perforiert	54	3	380	1 piece	63,33 €
894236	1000 Blatt, perforiert, verleimt	54	3	380	1 piece	58,91 €